**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**P**romiserit. vbi. q. aliqz ob. ligetur nudis vē bis h. nō interces. sit stipulacō ut ex. d. testa. iudicāte.

**C**um tribus. g non requiritur ofensus omnium ubi libertas datur et hoc in fauorem libertatis fit. ut. C. de qui seruo ma. l. i. ar otra. l. iij. di. e. i. et. s. e. epus qui Item vid: hic q' sigillu ppe no faciat carta aus teticam mli affit subscriptio. Johannes.

**C**eliaz. cle ricolz. ar. q' eode p'ilegio gaudet hui cleicoz quo ecclesia. j. xvi. q. i. filr. s. lxxxvii. di. eos qui. et. lxxxix. di. iudicatu. clerici em et eoz mas cipia sunt exepa ab omnib' munes rib' ciuitatuz mli sublit magna nez cessitas. extra de inimu ec. non mi nus. C. de epis et clerici. l. ij.

**A**ffirij. id est babi lonij qui cu nabu chodonoz cepe runt ibrlin et ab stulerunt vasa de teplo dni. j. de co. di. i. vestimenta.

**M**inistras. id e ministrari de buiffes.

**O**ccisi suut. g tuc temu cu time tur mors rebimis debent captiui. ut notau. s. e. sicut omimo

**T**imui. sic fo: te se excusabit.

**C**ad. id e sila illi.

**R**elaxata. id ampliata.

**I**n hys tribus in alimonia pau peru. in redemptio ne captiuoz. in e dificatione templi vel argumetacoe cimiterij.

**M**istici. id e foma calicis in q' misticu poculum sanguis xpi ofici tur. et q' dicit de ecclia intelli git q' dam de ecclia in q' est. q' cu sit res sa cra non pe vendi etiā ali' ecclie d' is notau. x. q. ij. is ius.

**L**onia. ciba rio. s. familie

**R**ugietē. s. famelicum.

**M**ulti parie tes. id est imperi tos sic. xvi. di. fut nonulli.

**E**t columnas id est peritos.

**S**ubtrahunt. id est no recipiūt.

**O**pponat ar. ab exemplis non esse argumētādū

**H**ec proba bantur. sed nōne

paterio notario scribendā dictauimus et ppria manu vna cuz tribo p' sbris prioribus et tribus diaconib' p plenissima firmitate subscripsim' vobisq' tradimus. A dum in urbe romana. Item serui eccliaruz publicis angarijs non debent fatigari

**V**nde in oei. toletano. iij. legitur.

**Serui eccliaruz publicis angarijs non fatigantur**

**C**eliaz seruos **fatigantur** et ipoz vel p'broz vel omiuz clericoz a iudicib' vel exactoribus publicis in diuersis angarijs fatiga ti dolemus. ppter qd omne ofilium a pietate gloriofissimi dni nostri pnci pis poposcit ut tales vsus deinceps mhibeat. sed serui suprascriptorum officioz in eozu vsibus vel ecclie labo rent. Si quis vero iudicu vel autoz clericum aut seruu clericu vel ecclie in publicis ac priuatis negocijs occupa re voluerit a. ouione ecclesiastica cui impedimentu facit efficiatur ex traneus. Item p alimonia paupe ru p redempcone captiuoz res sa cras distrabi licz. Vnde ambro. ait in libro de officijs. **Res sacre q'**

**abus ex caus alienari debeant.**

**V**ru habz ecclia non ut fuet fz ut ero get et subueniat in necessi tatib'. Quid est opus custodire qd nil adiuuat. An ignoramus quantu auri atqz argenti de templo dni affi rij sustulerut. Nonne melius coflat sacerdos ppter alimoniaz pauperum si aliqua sbfidia desut q' si sacrileg' otammat et asportat hostis. Nonne dicturus est dns. cur passus es tot imopes fame mori et certe habebas aurū vnde ministrasles alimonia. cur tot captiui in captiuitatez ducti nec redēpti ab hoste occisi sunt. me lius fuerat ut vasa viuentiū fuares q' metalloz. hys nō potes respnsuz referre. quid enim dices. timui ne teplo dei ornatus deesset. rindet. aurū sacm non querūt. neqz auro placēt q' auro nō emuntur. Ornatus sacro rū redēptio captiuoz est. et vere il la sunt vasa p'ciose q' redimūt aias a morte. Ille verus thesaur' est dni qui opatur qd sanguis ei' opatus est. Et post pauca. Nemo potest di cere cur pauper viuit. nemo p' quē qz captiui redēpti sunt. nemo p' ac cusare qz templū dei est edificatum.

hec hodie pbantur a dno. ut. j. e. de o. di. i. et calix. ita. sed non in supar bundantiam ut non bateatur telectus psonarum. lxxxvi. di. non satis. xlviij. di. sicut.

**P**eccatorum. vnalium. qz cerimonialia tollebant tñ venialia pec cata sicut hodie aqua benedicta ut j. de con. di. iij. a. quam.

**C**rucē. suffis nēdo otumelias. **A**mico. vel cautuz. cū iteo fit qua expēdatur. maior necessitas. **T**imidum. si iteo facit qua ti met ne sibi oficiat

**S**ocrates. di uicias. nam vere p'fante s pe cumiam otenuit. ff. de vacat. mu. neqz honoib'. s. ulti.

**A**liena. id est res ecclie. **P**lenus. id e platus plenus di uicij.

**M**o iberosoli nis. quali diceret non esse platum sed opa plati fa cere laudabile est. xxi. q. v. caute. **E**pe fit. ob sista. de fa cto nō de iure. s. e. longinquitate

**E**piscopi. j. xvi. q. iij. si eps. et. c. clericu.

**L**argitate. s. quomō ē largitas si di. p'aria cū te p'aria certa pen sio statuatur. x. q. ij. p'arie. s. nō est p'aria. sed co natio g'uita quo ad usu fructuz. et iteo dicit q' inter ueniet scriptura. ne possit allegare p'scripcōnem tam p' quātūcūqz tps possideret nuquāz p'scribēt. ut. xvi. q. iij. clericu. fruz thuaris enim nō p't p'scribē. nisi p' qs psonas no ac. s. fructuaris. nec ille qui alie no nomine possi det. ut extra de p scripc. si diligen ti. C. de p'p. xxx. an. male.

**Lonia epi est pauperu opibus puidere. Ignominia sacerdotis est pprijs studere diuicijs. Nat' in paupe domo et in tugurio rustica no qui vix milio et cibario pane ru gientem ventre saturare poterā nūc. simila r mella fastidio. Itē eiusdē**

**V**lti edificat parietes r colu nas ecclie s'brabūt. marmora nitēt auro laqaria splēdēt. gēmis al tare distinguit. r mistroz xpi nulla est dilectio. neqz vero michi aliquis opponat diues in iudea templū men sam. lucernas. thuribula. patellas. ciphos. mortariola r cetera ex auro fabricata. tūc hec pbabatur a dno qn sacerdotes hostias immolabant et sanguis pecudū erat remissio pec catorz. quāq' hec omnia precesserint in figura. scripta autē sunt p' nos in quos fines seculoz deuenerunt. nūc vero cum paupatez domus sue paup dñs dedicauit portem' crucē r dicias lutū putem' Itē eiusdē

**A**mico rape quippiaz furtū est eccliam fraudare sacrilegiū ē. accepisse paupibus erogaduz. et e s'uriētibus plurimis illud rehuatē vel cautuz vel timendū est. aut qd aptif fimi sceleris est. exinde aliquid s'bra here. oim pdonuz crudelitatem su perat. Item eiusdē

**S**ocrates ille thebanus homo quondā ditissimus cum ad philoso phandum athenas pgeret magnuz auri pondus abiicit. neqz putauit se posse et virtutes et diuicias simul

nemo p't indignari qz humanis fi delium reliquijs spacia laxata sunt. nemo p't dolere qz in sepulcris xpia norum requies defunctorum est. In hys trib' genēib' vasa ecclie etiā mi ciata ofringere oflare vendere licet. Opus est ut de ecclia mistici poculi forma non exeat. nec ad usus nefari os sacri calicis ministeriū trāfferat. Ideo primū inra eccliam q'fita sunt vasa q' iniata nō essent. Demiqz cō imuta postremo oflata p' mmutas erogacōnes dispensata egentibus captiuozū qz p'icis p'fecerūt. q' si de sunt noua et q' nequaq' iniata esse videantur in hmōi quos sup'dixi vs' oia arbitroz pie posse ouerti. Itē iero. **Nō parietes tēpli ornare sed paupibus puidere gloria epi est.**

**L**onia epi est pauperu opibus puidere. Ignominia sacerdotis est pprijs studere diuicijs. Nat' in paupe domo et in tugurio rustica no qui vix milio et cibario pane ru gientem ventre saturare poterā nūc. simila r mella fastidio. Itē eiusdē

**V**lti edificat parietes r colu nas ecclie s'brabūt. marmora nitēt auro laqaria splēdēt. gēmis al tare distinguit. r mistroz xpi nulla est dilectio. neqz vero michi aliquis opponat diues in iudea templū men sam. lucernas. thuribula. patellas. ciphos. mortariola r cetera ex auro fabricata. tūc hec pbabatur a dno qn sacerdotes hostias immolabant et sanguis pecudū erat remissio pec catorz. quāq' hec omnia precesserint in figura. scripta autē sunt p' nos in quos fines seculoz deuenerunt. nūc vero cum paupatez domus sue paup dñs dedicauit portem' crucē r dicias lutū putem' Itē eiusdē

**A**mico rape quippiaz furtū est eccliam fraudare sacrilegiū ē. accepisse paupibus erogaduz. et e s'uriētibus plurimis illud rehuatē vel cautuz vel timendū est. aut qd aptif fimi sceleris est. exinde aliquid s'bra here. oim pdonuz crudelitatem su perat. Item eiusdē

**S**ocrates ille thebanus homo quondā ditissimus cum ad philoso phandum athenas pgeret magnuz auri pondus abiicit. neqz putauit se posse et virtutes et diuicias simul

nemo p't indignari qz humanis fi delium reliquijs spacia laxata sunt. nemo p't dolere qz in sepulcris xpia norum requies defunctorum est. In hys trib' genēib' vasa ecclie etiā mi ciata ofringere oflare vendere licet. Opus est ut de ecclia mistici poculi forma non exeat. nec ad usus nefari os sacri calicis ministeriū trāfferat. Ideo primū inra eccliam q'fita sunt vasa q' iniata nō essent. Demiqz cō imuta postremo oflata p' mmutas erogacōnes dispensata egentibus captiuozū qz p'icis p'fecerūt. q' si de sunt noua et q' nequaq' iniata esse videantur in hmōi quos sup'dixi vs' oia arbitroz pie posse ouerti. Itē iero. **Nō parietes tēpli ornare sed paupibus puidere gloria epi est.**